

PREFEITURA MUNICIPAL SAO JOSE DO VALE DO RIO PRETO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 5400/2018 Licitação: 7/2019 - PR Data da Homologação:									
Fornecedor: 398 - DISK MED PADUA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA									
1	01-36-0425	LAMINA DE BISTURI N °15 CX COM 100	L.IMPORT	CX	10,000	0,0000	21,0000	210,00	Venceu
2	01-36-0428	LAMINA DE BISTURI N °23 CX COM 100	L.IMPORT	CX	20,000	0,0000	21,0000	420,00	Venceu
11	01-36-0459	PULSEIRA PARA IDENTIFICAÇÃO DE RECÉM NASCIDO, COR BRANCA OU AMARELA	ADLIN	UN	200,000	0,0000	0,3600	72,00	Venceu
14	01-36-0199	Salto ortopédico p pct c/ 12	POLAR FIX	DZ	4,000	0,0000	13,1000	52,40	Venceu
26	01-36-0470	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 04	MEDSONDA	UN	50,000	0,0000	0,5600	28,00	Venceu
40	01-36-0242	Sonda nasogástrica longa nº 4	MEDSONDA	UN	50,000	0,0000	0,8100	40,50	Venceu
52	01-36-0250	Touca descartável cx c/ 500	ANADONA	CX	20,000	0,0000	34,0000	680,00	Venceu
53	01-36-0251	Tubo de latex 200	LEMGRUBER	PCT	5,000	0,0000	17,4000	87,00	Venceu
54	01-36-0252	Tubo de latex 204	LEMGRUBER	PCT	10,000	0,0000	52,5000	525,00	Venceu
55	01-36-0254	Tubo endotraqueal c/ balão 3,0	SOLIDOR	UN	30,000	0,0000	4,5000	135,00	Venceu
56	01-36-0255	Tubo endotraqueal c/ balão 3,5	SOLIDOR	UN	20,000	0,0000	4,7000	94,00	Venceu
57	01-36-0256	Tubo endotraqueal c/ balão 4,0	SOLIDOR	UN	20,000	0,0000	4,7000	94,00	Venceu
58	01-36-0257	Tubo endotraqueal c/ balão 4,5	SOLIDOR	UN	20,000	0,0000	4,7000	94,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					459,000			2.531,90	

Nr. do Processo: 5400/2018 Licitação: 7/2019 - PR Data da Homologação:									
Fornecedor: 1578 - EQUIPAR MEDICO E HOSPITALAR LIMITADA									
8	01-36-0194	Máscara descartável cx com 100 unidades	MEDIX	CX	100,000	0,0000	5,9800	598,00	Venceu
12	01-36-0197	Salto ortopédico g pct c/ 12	TAYLOR	DZ	4,000	0,0000	18,0000	72,00	Venceu
13	01-36-0198	Salto ortopédico m pct c/ 12	TAYLOR	DZ	4,000	0,0000	15,0000	60,00	Venceu
34	01-36-0478	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 22	PROCARE	UN	100,000	0,0000	0,9800	98,00	Venceu
35	01-36-0228	Sonda folley nº 10 2 vias	SOLIDOR	UN	50,000	0,0000	4,4500	222,50	Venceu
38	01-36-0221	Sonda folley nº 22 3 vias	SOLIDOR	UN	20,000	0,0000	4,4500	89,00	Venceu
39	01-36-0229	Sonda folley nº 24 3 vias	SOLIDOR	UN	20,000	0,0000	4,4500	89,00	Venceu
41	01-36-0243	Sonda nasogástrica longa nº 6	MARKMED	UN	50,000	0,0000	0,8400	42,00	Venceu
42	01-36-0234	Sonda nasogástrica longa nº 10	MARKMED	UN	50,000	0,0000	0,9500	47,50	Venceu
46	01-36-0238	Sonda nasogástrica longa nº 18	MARKMED	UN	100,000	0,0000	1,2900	129,00	Venceu
47	01-36-0239	Sonda nasogástrica longa nº 20	MARKMED	UN	50,000	0,0000	1,4900	74,50	Venceu
Total do Fornecedor ----->					548,000			1.521,50	

PREFEITURA MUNICIPAL SAO JOSE DO VALE DO RIO PRETO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 5400/2018 Licitação: 7/2019 - PR Data da Homologação:									
Fornecedor: 3857 - TIDIMAR COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES									
3	01-36-0460	Luva cirurgica esteril 6,5	LIFE PLUS	PAR	1.000,000	0,0000	0,8600	860,00	Venceu
4	01-36-0326	Luva cirúrgica estéril 7,0	LIFE PLUS	PAR	1.000,000	0,0000	0,8600	860,00	Venceu
5	01-36-0461	Luva cirurgica esteril 7,5	LIFE PLUS	PAR	1.550,000	0,0000	0,8600	1.333,00	Venceu
6	01-36-0462	Luva cirurgica esteril 8,0	LIFE PLUS	PAR	1.000,000	0,0000	1,0200	1.020,00	Venceu
7	01-36-0463	Luva cirurgica esteril 8,5	LIFE PLUS	PAR	50,000	0,0000	1,0200	51,00	Venceu
9	01-36-0195	Máscara tipo bico de pato nº 95	KSN	UN	150,000	0,0000	1,8900	283,50	Venceu
10	01-36-0063	PROPÉ DESCARTÁVEL PCT COM 100	ANADONA	PCT	50,000	0,0000	7,5400	377,00	Venceu
15	01-36-0464	SCALP Nº 19 CX COM 100	WILTEX	CX	40,000	0,0000	19,3500	774,00	Venceu
16	01-36-0465	SCALP Nº 21 CX COM 100	WILTEX	CX	100,000	0,0000	19,3500	1.935,00	Venceu
17	01-36-0466	SCALP Nº 23 CX COM 100	WILTEX	CX	100,000	0,0000	19,3500	1.935,00	Venceu
18	01-36-0467	SCALP Nº 25 CX COM 100	WILTEX	CX	2,000	0,0000	19,3500	38,70	Venceu
19	01-36-0468	SCALP Nº 27 CX COM 100	WILTEX	CX	2,000	0,0000	19,3500	38,70	Venceu
20	01-36-0469	SERINGA DE INSULINA DESCARTÁVEL DE 1ML C/ AGULHA	TKL	UN	50.000,000	0,0000	0,1800	9.000,00	Venceu
21	01-36-0375	SERINGA DESCARTÁVEL 10ML C/ AGULHA 25X7	SR	UN	25.000,000	0,0000	0,3400	8.500,00	Venceu
22	01-36-0434	SERINGA DESCARTÁVEL DE 20ML COM AGULHA 25X0,7	SR	UN	20.000,000	0,0000	0,4800	9.600,00	Venceu
23	01-36-0373	SERINGA DESCARTÁVEL 3ML C/ AGULHA 25X7	SR	UN	15.000,000	0,0000	0,1900	2.850,00	Venceu
24	01-36-0374	SERINGA DESCARTÁVEL 5ML C/ AGULHA 25X7	SR	UN	30.000,000	0,0000	0,2000	6.000,00	Venceu
25	01-36-0482	SERINGA DESCARTÁVEL DE 60ML, COM BICO LUER SLIP	SR	UN	1.000,000	0,0000	2,1000	2.100,00	Venceu
27	01-36-0471	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 08	MEDSONDA	UN	200,000	0,0000	0,5900	118,00	Venceu
28	01-36-0472	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 10	MEDSONDA	UN	150,000	0,0000	0,5900	88,50	Venceu
29	01-36-0473	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 12	MEDSONDA	UN	100,000	0,0000	0,6300	63,00	Venceu
30	01-36-0474	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 14	MEDSONDA	UN	100,000	0,0000	0,6900	69,00	Venceu
31	01-36-0475	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 16	MEDSONDA	UN	100,000	0,0000	0,7100	71,00	Venceu
32	01-36-0476	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 18	MEDSONDA	UN	100,000	0,0000	0,7900	79,00	Venceu
33	01-36-0477	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 20	MEDSONDA	UN	100,000	0,0000	0,8400	84,00	Venceu
36	01-36-0222	Sonda folley nº 12 2 vias	WELLEAND	UN	50,000	0,0000	2,7700	138,50	Venceu
37	01-36-0227	Sonda folley nº 22 2 vias	WELLEAND	UN	20,000	0,0000	2,7700	55,40	Venceu
43	01-36-0235	Sonda nasogástrica longa nº 12	MEDSONDA	UN	100,000	0,0000	0,9400	94,00	Venceu
44	01-36-0236	Sonda nasogástrica longa nº 14	MEDSONDA	UN	100,000	0,0000	0,9600	96,00	Venceu
45	01-36-0237	Sonda nasogástrica longa nº 16	MEDSONDA	UN	100,000	0,0000	1,0700	107,00	Venceu
50	01-36-0248	Termômetro digital	BIOLAND	UN	25,000	0,0000	9,1400	228,50	Venceu
59	01-36-0258	Tubo endotraqueal c/ balão 5,0	SOLIDOR	UN	20,000	0,0000	4,1300	82,60	Venceu
60	01-36-0259	Tubo endotraqueal c/ balão 5,5	SOLIDOR	UN	20,000	0,0000	4,2000	84,00	Venceu
61	01-36-0260	Tubo endotraqueal c/ balão 6,0	SOLIDOR	UN	20,000	0,0000	3,9700	79,40	Venceu
62	01-36-0261	Tubo endotraqueal c/ balão 6,5	SOLIDOR	UN	20,000	0,0000	4,2000	84,00	Venceu
63	01-36-0262	Tubo endotraqueal c/ balão 7,0	SOLIDOR	UN	50,000	0,0000	4,2000	210,00	Venceu

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
<div><div>Nr. do Processo: 5400/2018</div><div>Licitação: 7/2019 - PR</div><div>Data da Homologação:</div><div>Fornecedor: 3857 - TIDIMAR COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES</div></div>									
64	01-36-0263	Tube endotraqueal c/ balão 7,5	SOLIDOR	UN	50,000	0,0000	4,2000	210,00	Venceu
65	01-36-0480	TUBO ENDOTRAQUEAL C/ BALÃO 8,0	SOLIDOR	UN	50,000	0,0000	4,2000	210,00	Venceu
66	01-36-0481	TUBO ENDOTRAQUEAL C/ BALÃO 8,5	SOLIDOR	UN	50,000	0,0000	4,2000	210,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					147.569,000			50.017,80	

São José do Vale do Rio Preto, 26 de Março de 2019.